
M O N I T O R  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

Warszawa, 17 lipca 2006 r.  Nr 7   

Poz. 99 

UCHWAŁA NR 120 
SENATU UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 21 czerwca 2006 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr 114 Senatu UW z dnia 24 maja 2006 r.  
w sprawie wymiaru obowiązkowych zajęć z wychowania fizycznego  

Na podstawie art. 62 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo 
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) Senat Uniwersytetu 
Warszawskiego postanawia, co następuje: 

§ 1 
W Uchwale nr 114 Senatu UW z dnia 24 maja 2006 r. § 1 otrzymuje 

brzmienie:  
1. W programie studiów stacjonarnych pierwszego stopnia i stacjonarnych 

jednolitych studiów magisterskich należy uwzględnić 120 godzin obowiązkowych  
zajęć z wychowania fizycznego.  

2. Zajęcia, o których mowa w ust. 1, są realizowane w ciągu pierwszych 
pięciu semestrów studiów.” 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Rektor UW: K. Chałasińska-Macukow 
 

 


	Monitor
	Uniwersytetu Warszawskiego

	Nr 7  

